2018 年 7 月 9 日
各 位

会 社 名 ユ ニ チ カ 株 式 会 社
 代表者名 代 表 取 締 役 社 長   注連 浩行

(コード番号 3103 東証第一部)

問合せ先 経 営 企 画 部 長  杉澤 滋
(TEL 06－6281－5695)

（開示事項の経過）子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、2015 年 12 月 7 日「子会社の解散に関するお知らせ」に記載のとおり、当社連結子会社

である尤尼吉可高分子科技（中国）有限公司（ユニチカエンブレムチャイナ）の解散および清算の

手続きを進めてまいりましたが、同社の清算結了が確認できましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．清算結了日

2018 年 6 月 26 日

２．清算子会社の概要
(1)名称  尤尼吉可高分子科技（中国）有限公司
(2)所在地  中華人民共和国 江蘇省無錫市新区新華路 6 号
(3)代表者の役職・氏名  董事長 榎田 晃
(4)事業内容  ナイロンフィルムの製造及び販売
(5)資本金  153.1 百万元（2,045 百万円）
(6)設立年月日  2004 年 1 月
(7)大株主及び持株比率  ユニチカ㈱70%、三井物産㈱20%

 三井物産（中国）有限公司 10%

３．業績に与える影響
2019 年 3 月期の業績予想につきましては現在精査中であり、業績見通しが明らかとなり重要

と判断した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上